
Директор __________ О.В. Каркашевич 

 

 

 

Нижнетуринский городской округ 

Свердловская область 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Нижнетуринская гимназия» 

ПРИКАЗ 

  

 «31» августа 2020 г.  №   142/2  

Нижняя Тура 

 
 

Об утверждении Программы  

по повышению качества образования в  

МАОУ  «НТГ» на 2020-2022 годы 

 

          В целях обеспечения равного доступа к получению качественного общего 

образования для всех обучающихся независимо от места жительства, 

социального статуса и материального положения семей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить и принять Программу по повышению качества образования в МАОУ 

«Нижнетуринская гимназия» на 2020-2022 годы (Приложение). 
 

 


